关于公布2018年台山市“童心永向党，
奋斗中国梦”小学生歌手赛决赛名单的通知
根据《关于开展2018年台山市“童心永向党，奋斗中国梦”小学生系列体艺活动的通知》（台教办〔2018〕102号），5月18日小歌手赛复赛在市少年宫举行，经激烈角逐，20名参赛选手晋级决赛，现将名单公布如下：
	抽签号
	学校
	选手姓名
	参赛曲目
	指导教师
	编导教师

	32
	台城二小
	李溢婧
潘伊娜
伍海瑶
	《苗岭飞歌》
	邓雁群

	9
	新宁小学
	骆一诺
	《真的爱你》
	陈雪君
	谭雪清、范谢梅

	62
	伯宏小学
	黄嘉怡
	《最美的名字》
	倪莹娟
	倪莹娟

	61
	台城二小
	潘伊娜
	《天路》
	黄婵

	49
	伯宏小学
	戚雨婷
	《妈妈的花背带》
	倪莹娟
	倪莹娟

	50
	培正小学
	伍明慧
	《好一个杨排风》
	朱丹姿

	41
	台城一小
	谢诗诗
	《叫醒雪山的卓玛》
	王奋
	何宝英、杨宇贞

	59
	李星衢纪念学校
	余珊珊
	《梨花又开放》
	陈玲露

	3
	城北小学
	张艾英
	《梨花又开放》
	陈伟燕

	21
	海宴中心小学
	雷翊铭
	《梨花又开放》
	黄长珠
	陈娟菊

	12
	台城二小
	冯奕理
	《黄河涛声》
	黄坚华

	33
	台城中心小学
	蔡婷
	《绿荫》
	陈妙韵
	余紫薇、陈妙韵

	31
	李星衢纪念学校
	李艳瑜
	《爱心世界》
	陈玲露

	44
	城北小学
	吴皓琳
	《花木兰》
	蒋洁茹

	42
	育才小学
	陈敏琪
	《紫荆花的梦》
	朱詠红

	11
	台城三小
	贺文杰
	《贝加尔湖畔》

	48
	广海中心小学
	蒋嘉荣
	《歌唱二小放牛郎》
	关雪云
	关雪云、苏健晶

	57
	李星衢纪念学校
	王统洋
	《天之大》
	陈玲露

	58
	赤溪中心学校
	伍志伟
	《着魔》
	陈宝丽
	陈宝丽

	15
	居正学校
	黄晶晶
	《Theshow》
	许碧珍
	陈举冰、许碧珍

请各校于5月25日（星期五）上午下班前将决赛伴奏及《小学生歌手决赛信息表》（见下表）电子版发送到邮箱：jmtssng@163.com,联系人（王老师13929055883），参加决赛伴舞的在校学生最多报20人。请进入决赛的选手于5月30 日上午10时，在台师高级中学抽签，按抽签顺序走场。届时各校将《小学生歌手决赛信息表》纸质版（含伴舞人员名单）加盖公章交给抽签人员。

附件：小学生歌手决赛信息表
台山市教育局
2018年5月22日

附件

小学生歌手决赛信息表
	序号
	学校
	选手

姓名
	参赛曲目
	演唱
时长
	指导
教师
	联系电话
	编导

教师
	学生学籍号
	备注
（伴舞）

注：1.各小学报名表由各中心小学与5月25日上午下班前发送到以下邮箱jmtssng@163.com,联系人：王老师，13929055883。
2.演唱时长按“xx′xx″”格式填写。

3.复赛不限定伴舞，“编导教师”一栏选填。指导教师限1人，编导教师人数不得超过2名。
PAGE
- 2 -